

کشف کالای قاچاق میلیاردی

فرمانده انتظامی استان از توقیف یک دستگاه کامیون و کشف انواع کالای قاچاق به ارزش ۱۷ میلیارد ریال در شهرستان کاروزن خبر داد. سردار راهمشارت حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در راستای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران انتظامی شهرستان کاروزن در محور قائمیه نوبرآباد، به یک دستگاه کامیون حامل بار گوجه فرنگی مشکوک شدند. آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه مأموران موفق شدند در بازرسی از این خودرو، تعداد ۳۲۱ قطعه مختلف به وزن ۵۰ کیلوگرم را اندازه و رنگ‌های مختلفه و به طرز هماهنگی زیر بار گوجه فرنگی جاسازی شده بود کشف کنند، تصریح کرد: با توجه به تاریکی هوا و تاریک شدن به جا گذاشتن کامیون متواری که تلاش برای دستگیری وی ادامه دارد.

کشف احتکار تجهیزات بهداشتی در اقلید

فرمانده انتظامی شهرستان اقلید از کشف مقادیر زیادی لوازم و تجهیزات بهداشتی احتکار شده به ارزش ۱۰۰ میلیون تومان خبر داد. سرهنگ سید مراد صرامی افزود: در پی شروع ویروس کرونا در برخی از استان‌های کشور، افراد سودجو و فرصت طلب با احتکار لوازم بهداشتی به قیمت بالا و کم‌کم مواد ضد عفونی کننده و شوینده، ضمن ایجاد اختلال در بازار، امنیت روانی جامعه را مورد هتاف قرار داده‌اند. وی افزود: در این راستا مأموران انتظامی این شهرستان با اقدامات فنی و تخصصی از احتکار لوازم بهداشتی در یکی از مناطق ملط و موهض، اسرارم در دستور کار خود قرار دادند. سرمدی خاطر نشان کرد: مأموران ضمن هماهنگی با مقام قضایی محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن مکان، ۲۲۰ کیلوگرم و یک تن نقاب جرم دستمکش بهداشتی احتکار شده از کشف کردند.این مقام انتظامی با بیان اینکه در این زمینه ۳ نفر سمسور و به معیار مرجع قضائی معرفی شدند، گفت: اموال مشکوفاه برای توزیع بین شهروندان تحویل نماینده بهداشت و درمان شد.

واژگونی لیفان با یک کشته و ۴ مجروح

رئیس پلیس راه شمالی استان گفت: بر اثر واژگونی سواران لیفان در محور سیدان به شیراز، یک نفر کشته و ۴ نفر مجروح و راهی بیمارستان شدند.سرهنگ عبداله‌یاسم حقانی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس بیان کرد: در پی وقوع اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره حادثه واژگونی در محور سیدان به شیراز، بلافاصله مأموران به همراه دیگر نیروهای آماده به عمل مورد نظر اعزام شدند.مأموران در بررسی اولیه مشاهده کردند یک سواری لیفان با ۶ سرنشین در مسیر مذکور در حرکت بوده که واژگون و اثر آن یکی از سرنشینان در دم فوت و ۴ نفر نیز مجروح و راهی بیمارستان شدند. کارشناسان تحقیقی از سرعت مطمئنه راننده را علت وقوع این حادثه رانندگی اعلام کردند.

بسته شدن پرونده سارقان درون خودرو در فسا

فرمانده انتظامی فسا از دستگیری ۳ سارق درون خودرو و کشف ۱۲ فقره سرقت در آن شهرستان خبر داد.سرهنگ فرج رستمی گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت درون خودرو در سطح شهرستان فسا، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت.افسران تجسس کلانتری ۱۱ شهدا با انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی موفق به شناسایی ۳ سارق فرقی شدند و از یک مهاجرتی کشف کردند. متهمان در بازجویی‌های سه عمل آمده به ۱۲ فقره سرقت درون خودرو اعتراف و سیر روانه دادسرا شدند.

کشف سیگار قاچاق در خرمبید

فرمانده انتظامی خرمبید از توقیف یک سواری سمند و کشف ۱۱۶ کیلوگرم سیگار خارجی قاچاق به ارزش ۶۰۰ میلیون ریال خبر داد.سرهنگ حمید جوکار گفت: مأموران انتظامی شهرستان خرمبید هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک سواری سمند مظنون و آن را متوقف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ابراهیم لارستانی با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو، ۱۱۶ هزار تن سیگار خارجی قاچاق کشف شد، گفت: در این راستا یک نفر متهم دستگیری و به مرجع قضائی تحویل داده شد.



معاون مبارزه با جرایم سرقت‌های خاص پلیس آگاهی پایتخت کلانتری ۳ موبایل قاپ حرفه‌ای ۵۰ فقره سرقت در عباس آباد خیر داد.سرهنگ کارگاه احمد نجفی گفت: در اواسط بهمن ماه اسفند با تماس تلفنی مردم جوانی به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مأموران کلانتری ۳ عباس آباد در جریان وقوع سرقت گوشی تلفن همراه کرافیت (ایفون ایکس) مال باخته در محدوده خیابان شهید بهشتی توسط دو موتورسوار قرار گرفتند. پس از تحقیقات اولیه توسط مأموران کلانتری، پرونده تشکیل شد و با دستسور بازرسی شعبه هفتم دادسرای ناحیه ۲۴ تهران برای رسیدگی

۲ بار قصاص برای قتل پدر و مادر

مرد جوانی که در یک اختلاف خانوادگی پدر و مادر خود را به قتل رسانده بود در حالی از سوی دادگاه با دو بار قصاص قصاص که احتمال می‌رود اولیای او با گذشت از قصاص او از غم رنج رسیده‌ای به این پرونده از ۲۰ خرداد سال ۹۷ اعلام گزارش دو قتل به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، در خیابان دمانود آغاز شد و مأموران پس از مراجعه به محل جثات مشاهده کردند که زن و شوهری ۴۸ و ۵۶ ساله در شب سوم یک ساختمان مسکونی با اصابت گلوله به ناحیه سر به قتل رسیده‌اند. مأموران اداره هدم پلیس آگاهی تهران بزرگ تحقیقات از فرزندان متوفران را شروع کردند. اما نتایج گوی‌ها در اظهارات علیرضا ۲۲ ساله و غلامرضا ۲۹ ساله موجب شد تا هر دو برادر با دستور قضائی بازداشت و به اداره پلیس منتقل شوند. علیرضا پسر بزرگتر پس از حضور در آگاهی مدعی شد ۲ برادرش با زور خانه شدند و به سمت پدر و مادرش شلیک کردند و پس از آن هم برای نجات جانم عنوان کردند که باید بازر را به قتل برسانی. بعد هم اسباب‌های من داندن و زمانی که غلامرضا وارد خانه شد به ناچار به سمتی شلیک کرد که گلوله به دست برادرش اصابت کرد اما او نتوانست از صحنه گریزد و در خانه را قفل کند. با این اتفاق ۲ مرد قتل پویش با همه

دستگیری محتکر ماسک و اقلام بهداشتی

ایرنا: رئیس پلیس آگاهی خراسان جنوبی گفت: دستگیر ماسک و اقلام بهداشتی در بیرجند دستگیری و بازرسی از اسباب وی سه هزار ماسک کشف شد. سرهنگ سید غلامرضا حبیبی اظهار داشت: در اجرای کار مبارزه با احتکار ماسک و اقلام بهداشتی تیمی متشکل از مأموران پلیس آگاهی، قاضی تعزیرات حکومتی استان و نمایندگان سازمان صنعت و معدن به یک واحد کالای

دستگیری دانشجویی که برای سرگرمی مردم را از کرونا می‌ترساند

ایستنا: رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از دستگیری دانشجویی که اقدام به انتشار فایل‌های صوتی و کلیپ‌های کذب در مورد کرونا ویروس در کشور کرده بود، خبر داد. سرهنگ سعید راستی درباره دستگیری این فرد گفت: در روزهای اخیر و با افزایش نگرانی شهروندان در مورد ویروس کرونا، متأسفانه شاهد برخی خبرسازهای حاشی و شایعه پراکنی از سوی برخی افراد در فضای مجازی بودیم. وی ادامه داد: در جریان همین بررسی‌ها مأموران پلیس امنیت با یکی از کاربران فضای مجازی که اقدام به انتشار مطالب و محتوای کذب کرده بود، مواجه شدند و در جریان تحقیقات تکمیلی خود متوجه شدند که این فرد دانشجویی از دانش‌گاه‌های واقع در شهرستان‌های دیگر است که با بارگذاری فایل‌های صوتی و کلیپ‌های تصویری ساختگی باعث تنش و اضطراب روانی شهروندان در جامعه شده است. رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ با اشاره به شناسایی مهاجرتی که این جوان دانشجو در محدوده شهرک افسریه تهران گفت: با همکاری مقام قضائی مأموران صبح امروز به مخفیگاه این فرد رفته و او را دستگیری و به مقر پلیس امنیت منتقل کردند که این فرد در بازجویی‌های اولیه به جرم خود اعتراف و هدفتی را از انتشار مطالب کذب، سرگرمی و افزایش مخاطبان و دنبال کنندگان خود در فضای مجازی اعلام کرد. برای متهم پرونده تشکیل شده و این فرد برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

حوادث

باند سارقان کیف قاپ منهدم شد

تخصص در اختیار کارگاهان قرار گرفت. این مقام انتظامی عنوان کرد: شاکی در توضیحاتش گفت در خیابان در حال صحبت کردن با گوشی‌ام بوده که ناگهان دو موتورسوار به من نزدیک شده و هر یک لحظه گوشی‌ام را قاپ‌بنددند. بلافاصله به همراه شهروندی موتورسواران را دنبال کردم، ولی ترک نشین موتورسوارم شد. را با سلاح سرد تهدید کرده و در منزل از محل گریختند. سرهنگ نجفی با اشاره به اینکه در تحقیقات میدانی و شواهد تصویری از چهره هر دو موتورسوار، گفت: تحقیقات پلیسی مبنی بر شناسایی هویت و مخفیگاه متهمان ادامه داشت تا اینکه کارگاهان در بازرسای پرونده دیگری در ۲۰ بهمن ماه موفق به دستگیری یک سارق سابقه دار به نام (بهنام) ۳۰ ساله شدند که در بازرسی از مخفیگاه وی یک دستگاه گوشی تلفن همراه ایفون ایکس کشف و به اداره هجدهم متعلق شد. نجفی تصریح کرد: در بررسی سوابق بهنام مشخص شد وی دارای سوابق متعدد در زمینه‌های سرقت و توزیع مواد مخدر است. وی بیان داشت: وی در تحقیقات پلیسی ضمن اعتراف به موایل قاپی در خصوص گوشی‌ای ایفون کشف شده از مخفیگاهش اعتراف به این

۲ بار قصاص برای قتل پدر و مادر



به سمت من حمله ور شدند و هر دو دستم را به دستم بردند. او از آن هم از خانه ما گریختند. مأموران پس از بررسی اظهارات و برادر و بر اساس شواهد و اقرار محلی جنایت متوجه شدند که دو دستان مهران نقاب پوش ساختگی است بنابراین تحقیقات ادامه یافت و سراجام علیرضا - ارتکاب قتل پدر و مادرش و همچنین تلاش برای ارتکاب قتل برادرش اعتراف کرد و گفت: در روز پارکینگ مشغول مصرف مواد مخدر بودم که ناگهان پدرم از راه

نجات معجزه آسای دو کودک از دل آتش

ایستنا: رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز از نجات معجزه آسای دو کودک از دل آتش در منطقه شهرک گل‌علوی این شهرستان خبر داد. محمدرضا بزرگ افزود: در پی اعلام گزارش مأموران امنیتی سرپوش وقوع یک فقره حریق در یکی از مجتمع‌های مسکن مهر واقع در شهرک علوی بلافاصله نیروهای آتش‌نشانی و اورژانس به محل وقوع حریق رسیدند و پس از ۱۰۰ دقیقه حریق را خاموش کردند. در این حادثه ۲ کودک دچار خفگی شده و دست‌نرمی است.

دستگیری دو فروشنده الکل تقلبی در تهران

ایستنا: دو فرد سودجو که اقدام به فروش محلول‌های ضدعفونی کننده غیربهداشتی و تقلبی در منطقه آجودانیه تهران کرده بودند، از سوی مأموران کلانتری قائم دستگیری شدند. مأموران گفت کلانتری ۱۶۴ قائم در حال گشت زنی در منطقه آجودانیه بودند که متوجه شدند راننده یک دستگاه وانت نیسان آبی رنگ در حال فروش مواد ضدعفونی کننده است که برای بررسی موضوع وارد محل شدند. اما راننده و دیگر سرنشین نیسان، سوار پروردور شده و محل متواری شدند. با فرار دو نفر، تعقیب و گریز میان آنان و مأموران پلیس آغاز شد و پس از تقابلی خودروی مذکور متوقف شده و دو متهم دستگیری شدند که با انتقال آنان به مقر پلیس تحت بازجویی قرار گرفتند. چهار لیتری محلول ضدعفونی کننده تقلبی را به قیمت یک میلیون و ۱۲۰ هزار ریال به فروش می‌رساندند. خودروی متهمان نیز مورد بازرسی قرار گرفت که در جریان آن ۴۰۰ پرتیب و هولگرهای جمعی مربوط به شرکت‌های معتبر الکل سازی نیز کشف و منسوخ شد که محلول‌های ضدعفونی کننده، هنگی تقلبی و غیربهداشتی هستند. اما متهمان همچنان دستگیر نشده‌اند. محلول‌های ضد عفونی الکل است که بازرس وزارت بهداشت با حضور در کلانتری عنوان کرد که این محلول‌ها فاقد تاریخ تولید و انقضاء و غیربهداشتی است. برای دو متهم پرونده‌ای تشکیل شد و آنان برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

کشف اشیای تاریخی در مرودشت

ایرنا: فرمانده مرودشت از کشف یک قطعه سئون سنیگتی تاریخی در روستای "حلف ماهونه" آن شهرستان خبر داد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس اظهار داشت: در بازرسی از این مکان، ۱۱۶ هزار تن سیگار خارجی قاچاق کشف شد، گفت: در این راستا یک نفر متهم دستگیری و به مرجع قضائی تحویل داده شد.

کشف کالای قاچاق میلیاردی در فرابند

فرمانده انتظامی فرابند از توقیف ۲ دستگاه سواری و کشف کالای قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال در یک عملیات ضربتی خبر داد.سرهنگ کرمان‌اله برومندبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی این شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، در یک عملیات ضربتی به ۲ دستگاه سواری سمند و باترول مظنون و آنها را متوقف کردند.اما ادامه داد: مأموران موفق شدند در بازرسی از این خودروها، ۸ عدد گریکس و ۶ هزار باتک تنباکو قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف کنند.در این خصوص ۲ نفر سمسور و تحویل مراجع قضائی شدند.

کشف کالای قاچاق میلیاردی در فرابند

فرمانده انتظامی فرابند از توقیف ۲ دستگاه سواری و کشف کالای قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال در یک عملیات ضربتی خبر داد.سرهنگ کرمان‌اله برومندبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی این شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، در یک عملیات ضربتی به ۲ دستگاه سواری سمند و باترول مظنون و آنها را متوقف کردند.اما ادامه داد: مأموران موفق شدند در بازرسی از این خودروها، ۸ عدد گریکس و ۶ هزار باتک تنباکو قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف کنند.در این خصوص ۲ نفر سمسور و تحویل مراجع قضائی شدند.

واژگونی ساینما حادثه آفرید

رئیس پلیس راه اهواز استان گفت: بر اثر واژگونی یک سواری ساینما در بزرگراه بهشت شهرستان شیراز، ۲ نفر کشته و مجروح شدند. سرهنگ مصطفی عباسی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ خبری مبنی بر وقوع یک فقره حادثه رانندگی در بزرگراه بهشت شهرستان شیراز به مأموران اعلام شد.وی ادامه داد: بلافاصله مأموران به محل مورد نظر اعزام و مشاهده کردند یک سواری ساینما ۲ از سرنشینان در حرکت بوده که واژگون و بر اثر آن یک نفر کشته و ۲ مجروح و به بیمارستان منتقل شدند.رئیس پلیس راه اهواز عنوان داشت: از سرنشینان تخلی از سرعت مطمئنه راننده را علت وقوع این حادثه رانندگی اعلام کرده‌اند.

کشف میراث اشکانیان از یک سمساری در تهران

ایستنا: مأموران کلانتری بهارستان ده‌ها قطعه اشیاء عتیقه مربوط به دوره اشکانیان را از یک سمساری در این محدوده کشف کردند، اواخر هفته گذشته مأموران کلانتری بهارستان از طریق منابع خبری مطلع شدند که فردی اقدام به نگهداری غیرقانونی ده‌ها قلم اشیاء عتیقه در مغازه سمساری‌اش کرده و آن را به شکل غیرقانونی به فروش می‌رساند که در همین راستا گروهی از مأموران، رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار داده و متوجه شدند که گزارش‌ها واصله صحیح است. در همین راستا نیز هماهنگی با مرجع قضائی انجام شد و مأموران برای دستگیری متهم به مغازه سمساری اش مراجعه کرده و در جریان بازرسی از آن ۲۶ عدد کاسه و بشقاب کهنه، ۹ عدد سرامیک کاسه و بشقاب، دوعدد بت گلی، هشت عدد مجسمه طرح نیرن سفالی، پنج عدد اجزای سفالی، پنج عدد بشقاب مینو، نین ته مجسمه نقره، سرمه داند سفالی سا پایه، دو عددقاب کوچک(دعا)، دسته طرف مفرقی، هفت عددمینیون مفرقی، سه عدد دست بند مفرق، کتله طرف مفرقی، نلسم مفرق خط دار را کشف و ضبط کردند. فروشنده این اشیاء نیز دستگیری و به مقر انتظامی منتقل شد که در جریان بازجویی‌های انجام شده مدعی شد که اجناس را از فردی ناشناس خریداری کرده است. مرجع اطلاع‌رسانی پلیس پیشگیری تهران بزرگ با تایید این خبر اعلام کرد که قدمت اشیاء عتیقه مشکوفاه مربوط به دوره اشکانیان است و ارزش ریالی آن از سوی کارشناسان در حال بررسی است.

کشف اشیای تاریخی در مرودشت

ایرنا: فرمانده مرودشت از کشف یک قطعه سئون سنیگتی تاریخی در روستای "حلف ماهونه" آن شهرستان خبر داد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس اظهار داشت: در بازرسی از این مکان، ۱۱۶ هزار تن سیگار خارجی قاچاق کشف شد، گفت: در این راستا یک نفر متهم دستگیری و به مرجع قضائی تحویل داده شد.



کشف کالای قاچاق میلیاردی در فرابند

فرمانده انتظامی فرابند از توقیف ۲ دستگاه سواری و کشف کالای قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال در یک عملیات ضربتی خبر داد.سرهنگ کرمان‌اله برومندبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی این شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، در یک عملیات ضربتی به ۲ دستگاه سواری سمند و باترول مظنون و آنها را متوقف کردند.اما ادامه داد: مأموران موفق شدند در بازرسی از این خودروها، ۸ عدد گریکس و ۶ هزار باتک تنباکو قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف کنند.در این خصوص ۲ نفر سمسور و تحویل مراجع قضائی شدند.

کشف کالای قاچاق میلیاردی در فرابند

فرمانده انتظامی فرابند از توقیف ۲ دستگاه سواری و کشف کالای قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال در یک عملیات ضربتی خبر داد.سرهنگ کرمان‌اله برومندبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی این شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، در یک عملیات ضربتی به ۲ دستگاه سواری سمند و باترول مظنون و آنها را متوقف کردند.اما ادامه داد: مأموران موفق شدند در بازرسی از این خودروها، ۸ عدد گریکس و ۶ هزار باتک تنباکو قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف کنند.در این خصوص ۲ نفر سمسور و تحویل مراجع قضائی شدند.

واژگونی ساینما حادثه آفرید

رئیس پلیس راه اهواز استان گفت: بر اثر واژگونی یک سواری ساینما در بزرگراه بهشت شهرستان شیراز، ۲ نفر کشته و مجروح شدند. سرهنگ مصطفی عباسی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ خبری مبنی بر وقوع یک فقره حادثه رانندگی در بزرگراه بهشت شهرستان شیراز به مأموران اعلام شد.وی ادامه داد: بلافاصله مأموران به محل مورد نظر اعزام و مشاهده کردند یک سواری ساینما ۲ از سرنشینان در حرکت بوده که واژگون و بر اثر آن یک نفر کشته و ۲ مجروح و به بیمارستان منتقل شدند.رئیس پلیس راه اهواز عنوان داشت: از سرنشینان تخلی از سرعت مطمئنه راننده را علت وقوع این حادثه رانندگی اعلام کرده‌اند.

دستگیری سارق و کشف ۱۵ فقره سرقت در ممسنی

فرمانده انتظامی ممسنی از دستگیری ۱۵ سارق درون خودرو در پی وقوع چند فقره سرقت در محدوده سمسارستان قائم دستگیری شدند. سرهنگ سید مصطفی حقانی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت درون خودرو در محدوده سمسارستان قائم، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس امنیت با یکی از کاربران فضای مجازی که اقدام به انتشار مطالب و محتوای کذب کرده بود، مواجه شدند و در جریان تحقیقات تکمیلی خود متوجه شدند که این فرد دانشجویی از دانش‌گاه‌های واقع در شهرستان‌های دیگر است که با بارگذاری فایل‌های صوتی و کلیپ‌های تصویری ساختگی باعث تنش و اضطراب روانی شهروندان در جامعه شده است.

کشف محموله لاستیک قاچاق در قم

ایرنا: فرمانده انتظامی قم از کشف یک محموله لاستیک قاچاق به ارزش ۱۶۰ میلیارد و ۶۴۰ میلیون ریال در این استان خبر داد. سردار علیرضا آقاخانی اظهار داشت: تلاش کارگاهان پلیس آگاهی استان یک دستگاه کامیون حامل بار قاچاق که از یکی از استان‌های جنوبی به مقصد تهران بارگیری شده بود، در محور دلچیان، در قم شناسایی و توقیف شد.

کشف محموله لاستیک قاچاق در قم

ایرنا: فرمانده انتظامی قم از کشف یک محموله لاستیک قاچاق به ارزش ۱۶۰ میلیارد و ۶۴۰ میلیون ریال در این استان خبر داد. سردار علیرضا آقاخانی اظهار داشت: تلاش کارگاهان پلیس آگاهی استان یک دستگاه کامیون حامل بار قاچاق که از یکی از استان‌های جنوبی به مقصد تهران بارگیری شده بود، در محور دلچیان، در قم شناسایی و توقیف شد.



کشف ۷۶۰ کیلوگرم تیر ناغ قاچاق در دهقان



کشف ۶۰۰ لیتر الکل احتکار شده در آستارا



کشف ۳۲۰ کیلوگرم مواد مخدر در یزد



واژگونی بریاد در ایلام، یک کشته برجا گذاشت